Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Создать комиссию по этике, служебному поведению и урегулированию

конфликта интересов работников МБУ ДО Детская школа искусств № 3 городского

округа город Уфа Республики Башкортостан в следующем составе:

Председатель комиссии:   Мохова К.И., заместитель директора по АХЧ.

Заместитель председателя:  Тивиков А.К., заместитель директора по УВР.

Секретарь комиссии:   Фазылова Э.А., секретарь руководителя.

Члены комиссии:    Галиева Н.Р., специалист по кадрам;

Лыгина Н.В., преподаватель.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор ДШИ № 3                                                П.А. Киселев

С приказом ознакомлен(а)

Наименование должности работника  Личная подпись, дата

 Расшифровка подписи

 ПРИКАЗ

 01.02.2023 № 8/1

Об утверждении состава комиссии по этике,

служебному поведению и урегулированию конфликта

интересов работников МБУ ДО Детская школа искусств

№ 3 городского округа город Уфа Республики

Башкортостан

		2023-08-14T12:23:50+0500
	Киселев Павел Александрович